ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /BC-UBND                            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

BÁO CÁO

Về kết quả thực hiện nội dung, nhiệm vụ

về sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2021

Thực hiện Công văn số 252/SXD-QLXD ngày 09/02/2022 của Sở Xây dựng

Bình Định về việc báo cáo kết quả thực hiện nội dung, nhiệm vụ về sử dụng năng

lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2021.

Qua rà soát, kiểm tra tình hình sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm

2021 trên địa bàn huyện Tuy Phước, UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Xây dựng

Bình Định kết quả cụ thể như sau:

STT Tên công trình Quy mô

Tổng mức đầu tư

(tỷ đồng)

I Các công trình chiếu sáng công

cộng (có sử dụng đèn Led)

Công suất

(kW)

1 Hệ thống điện chiếu sáng đường

số 1 và số 2 khu trung tâm xã

Phước Sơn

5,88 1,099

2 Hệ thống điện chiếu sáng công

cộng tuyến đường ĐH42, đoạn

từ cầu sông Tranh đến giáp

ĐT636

8,820 1,810

3 Hệ thống điện chiếu sáng công

cộng đường trục chính của xã

Phước Thuận

16,8 3,234

4 Lắp đặt hệ thống chiếu sáng

cống ông Lực - ĐT 640 (xã

Phước Nghĩa)

4,9 1,086

5 Hệ thống đèn Led chiếu sáng

công cộng khu vực chợ Bồ Đề,

thị trấn Tuy Phước

5,64 1,152

6 Hệ thống đèn chiếu sáng tuyến

UB xã đi Cát Chánh (xã Phước

Thắng)

4,08 1,165

7 Hệ thống đèn chiếu sáng tuyến

ĐT 640 (xã Phước Thắng)

4,32 1,174

8 Hệ thống đèn chiếu sáng tuyến

ĐT 631 (xã Phước Thắng)

5,16 1,178

9 Hệ thống điện chiếu sáng công

cộng tại tuyến đường Mai Xuân

Thưởng và tuyến đường Nguyễn

Văn Trỗi, thị trấn Diêu Trì

3,96 1,165

 Trên đây là tình hình sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2021 trên

địa bàn huyện Tuy Phước, UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Xây dựng Bình

Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Sở Xây dựng BĐ (b/c);         PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-12T15:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-19T11:36:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-19T15:29:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:06:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:07:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:08:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T08:08:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!